
STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  
       

ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 46389-2014 z dnia 2014-03-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żagań 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków w 

zakresie aktualizacji i uzupełnienia bazy danych ewidencyjnych o dane dotyczące budynków i 

lokali dla miasta SZPROTAWA powiat żagański , woj. lubuskie.... 

Termin składania ofert: 2014-03-14  

 

Żagań: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków w zakresie aktualizacji i 

uzupełnienia bazy danych ewidencyjnych o dane dotyczące budynków i lokali dla miasta 

Szprotawa, powiat żagański, woj. lubuskie 

Numer ogłoszenia: 70943 - 2014; data zamieszczenia: 02.04.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 46389 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Żagański, ul. Dworcowa 39, 68-100 Żagań, woj. lubuskie, 

tel. 68 4777901, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja ewidencji gruntów i 

budynków w zakresie aktualizacji i uzupełnienia bazy danych ewidencyjnych o dane 

dotyczące budynków i lokali dla miasta Szprotawa, powiat żagański, woj. lubuskie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 

modernizacji ewidencji gruntów i budynków w zakresie aktualizacji i uzupełnienia bazy 

danych ewidencyjnych o dane dotyczące budynków i lokali dla miasta SZPROTAWA powiat 

żagański , woj. lubuskie. Zakres zadania obejmuje: a) wykonanie prac niezbędnych do 

przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków, które w szczególności 

obejmują prace terenowe (weryfikację, pomiar, aktualizację), sporządzenie dokumentacji 

geodezyjnej związanej z tym zakresem prac oraz wykonanie raportów z tego zakresu prac, b) 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46389&rok=2014-03-05


STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  
       

ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

pozyskanie danych do założenia ewidencji budynków i lokali oraz przygotowanie projektu 

operatu ewidencji gruntów i budynków wraz z przekazaniem powstałej dokumentacji z tych 

czynności do PODGiK w Żaganiu c) przeprowadzenie postępowania formalnego zgodnie z 

art. 24 a ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne w zakresie ust.1-8 i zastąpienie 

dotychczasowego operatu ewidencji gruntów i budynków, prowadzonego w systemie Oskar 

3, operatem zmodernizowanym. 2. Przedmiot zamówienia musi zostać wykonany zgodnie z 

projektem modernizacji ewidencji gruntów i budynków w zakresie aktualizacji i uzupełnienia 

bazy danych ewidencyjnych o dane dotyczące budynków i lokali dla miasta SZPROTAWA 

powiat żagański , woj. lubuskie, stanowiącym załącznik nr 1 do projektu umowy... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.43.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.03.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych i Kartograficznych Felicjan Cytrycki, ul. 

Zielonogórska 134a, 67-100 Nowa Sól, kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 128000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 128800,00 

 Oferta z najniższą ceną: 128800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 189000,00 

 Waluta: PLN. 

 
Kierownik zamawiającego ……………………………………. 


